
Dz-02.0021.5.2021 
 

 

 

Uchwała Nr XXVI/136/2021 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 17 czerwca 2021 roku  

 

w sprawie konsultacji społecznych dotyczących zagospodarowania placu przy Hali 

Targowej na terenie Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464, ze zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o przeprowadzenie konsultacji społecznych  

i merytorycznej dyskusji na temat zagospodarowania placu przy Hali Targowej oraz zmian na 

ul. Grzegórzeckiej na odcinku Rondo Grzegórzeckie – wiadukt.  

 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki wyraża sprzeciw wobec wprowadzenia w życie projektu 

budowy tzw. Placu Grzegórzeckiego bez przeprowadzenia konsultacji społecznych. 

Jednocześnie zapewniamy, że przedmiotowy teren nie podlegał konsultacjom dotyczącym 

terenów pod estakadą kolejową powstającą między ul. Kopernika a Miodową.  

Przedstawiony plan przebudowy i powstania Placu Grzegórzeckiego zakłada znaczną 

ingerencję w obecny układ komunikacyjny, w tym likwidację dużej ilości miejsc 

parkingowych dla mieszkańców, a także zmienia całkowicie charakter i funkcję tego miejsca. 

Niedopuszczalnym jest, aby tak znaczące zmiany odbywały się bez konsultacji z obywatelami 

Miasta Krakowa.  


